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REPUBLIKA E SHQIPERISTE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGIITHSHME E METROLOGJISE
DREJTORIA E METROLOGJISE LIGJORE

AR r.}lmt- Tirang, mi05 .0 2024

Lénda: Kthim pérgjigje.

NE pérgjigje ¢ kérkesés Suaj me email, protokolluar ng Drejtoring e Pérgjithshme té Metrologjisé
(DPM) me Nr, 1271, dat@ 27.06.2024, Ju informojmé si mé poshti;

Refervar ligjit Nr, 126/2020, “Pér metrologjing” si dhe akteve nénligjore, DPM nuk ofron shérbim
kalibrimifverifikimi pér pajisiet pér matjen e nivelit (& zhurmés dhe nuk ka kompetencé mbi
metodologing e pérzgjedhjes s€ aparateve ndérsa certifikimin e kétyre instrumentave (aparateve)
mund ta kryeni n€ institutet/subjektel private gé e ofrojné kité sh&rbim.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR I PERGIITHSHEM

Petrit Rama

Adresa: Autostrada Tirang-Thureis, km 8, Kashar, Tirang, web: www.dpm.gov.al, e mail:metrologyiddpm, gov gl



